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“Sebuah foto 
belumlah selesai 

sebelum ia 
dicetak.”
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BAHAN
DIBOND® ACP
UKURAN (cm) HARGA (Rp)

❖ 20x20 256.000
❖ 20x30 297.000
❖ 30x30 366.000
❖ 30x40 428.000
❖ 40x60 906.000
❖ 60x90 1.755.000
❖ 100x150 3.780.000
❖ 120x240 7.381.000
PALING DIREKOMENDASI.Teknologi DIBOND® dari Jerman. Tampilan Modern 3D. Frameless. Direct 

print. Water repellent. Scratch & dust resistant. Warna dijamin tahan >10 tahun!
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BAHAN
AKRILIK

UKURAN (cm) HARGA (Rp)

❖ 20x20 283.000
❖ 20x30 327.000
❖ 30x30 404.000
❖ 30x40 471.000
❖ 40x60 936.000
❖ 60x90 1.808.000
❖ 100x150 3.892.000
❖ 120x240 7.442.000

Sharp clear. Elegant feel and look. Direct print to acrylic! NOT via transfer paper. No backlight 
luminescent. 5mm thickness, not 3mm. frameless.
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BAHAN
BIRCHWOOD

UKURAN (cm) HARGA (Rp)

❖ 20x20 185.000
❖ 20x30 200.000
❖ 30x30 233.000
❖ 30x40 256.000
❖ 40x60 567.000
❖ 60x90 1.132.000
❖ 100x150 2.439.000
❖ 120x240 5.049.000
Real wood. Direct print on material. Frame included. Wood thickness varies & subject to availability.
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BAHAN
KANVAS

UKURAN (cm) HARGA (Rp)

❖ 40x50 358.000
❖ 40x60 426.000
❖ 50x60 499.000
❖ 50x75 611.000
❖ 60x90 805.000
❖ 80x120 1.428.000
❖ 100x150 1.997.000
❖ 120x240 3.834.000

Spanram mounted. Direct UV print.
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LAYANAN
TAMBAHAN

LAYANAN HARGA (Rp)

❖ Biaya Desain* 200.000

* GRATIS biaya desain untuk maksimal 2x revisi dan 1x penggantian foto 
utama. Biaya desain Berlaku per revisi untuk revisi ke-3 dan seterusnya.
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UPGRADE KE
MOZAIK+

Rp 500.000

Keluarkan potensi sesungguhnya dari foto mozaik anda dengan MOZAIK+!
Ungkap kisah di balik foto-foto anda. Kirim pesan tersembunyi kepada
orang terkasih atau tunjukkan slideshow foto-foto anda secara dinamis.
Apapun itu dijamin akan membangkitkan kenangan manis dalam hidup
anda.
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CONTOH BAHAN
DIBOND® ACP
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CONTOH BAHAN
BIRCHWOOD
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CONTOH BAHAN
KANVAS
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TRANSAKSI 
SEMUDAH 

BERHITUNG
1 2 3

1. Pilih ukuran dan 
bahan foto mozaik

2. Kirim file foto

3. Transfer pembayaran

Proses desain 1 hari kerja. Proses cetak 7 hari kerja 
setelah desain disetujui. Harga belum termasuk 
ongkos kirim.
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ADA 
PERTANYAAN?

Kami siap membantu anda

+62 812-1817-2995

hello@nidalap.com

Villa Taman Kartini B4 No.8
Margahayu, Bekasi Timur, Kota Bekasi 17113 Indonesia
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